
 Austenite (A4) Mutter ISO 4032
ISO 4032 A4 – Hochwertige Sechskantmuttern aus Austenite (A4), ISO-Typ 1,
in unveredelter, naturfarbener Oberfläche. Diese rost- und säurebeständigen
Muttern sind für anspruchsvolle Anwendungen im Maschinenbau, Apparatebau und
in der chemischen Industrie bestens geeignet.

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff: Austenite (A4)
Oberfläche: unveredelt; naturfarben
Festigkeit: A 4 (-70)*
RAZ-Angaben: M 5 - M 39 = RAZ 3310, übrige Ø = RAZ 410

Hinweis: Die Festigkeitsklasse kann bei diesen Abmessungen je nach Fabrikat
abweichen.

Austenite (A4) Mutter ISO
4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 2 mm

M2 VPE1000 2 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 VPE100 2 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,26 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 2.5 mm

M2.5 VPE500 2.5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 4,00 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 VPE100 2.5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,30 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 VPE100 3 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,97 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,71 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 13,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 20,14 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 7 mm

M7 VPE100 7 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,77 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 17,50 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE250 10 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 18,00 €(250 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE250 12 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 28,54 €(250 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 14 mm
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M14 VPE25 14 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 5,20 €(25 Stk / VE)

0,21 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE50 16 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 14,89 €(50 Stk / VE)

0,30 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE10 18 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 3,24 €(10 Stk / VE)

0,32 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE25 20 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 11,84 €(25 Stk / VE)

0,47 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE10 22 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,04 €(10 Stk / VE)

0,60 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE10 24 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 9,41 €(10 Stk / VE)

0,94 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE10 27 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 15,24 €(10 Stk / VE)

1,52 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE10 30 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 21,48 €(10 Stk / VE)

2,15 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE10 33 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 34,06 €(10 Stk / VE)

3,41 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE5 36 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 19,09 €(5 Stk / VE)

3,82 € / Stück

Durchmesser 39 mm

M39 VPE5 39 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 26,01 €(5 Stk / VE)

5,20 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE1 42 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 33,95 €(5 Stk / VE)

6,79 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 VPE1 48 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 58,32 €(5 Stk / VE)

11,66 € / Stück
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